
 

PROT. N. 3097                                                                                                 TRANI, 29/06/2022 

 

OGGETTO: Stipula Trattativa con un unico Operatore Economico N.2846  

Stipula relativa alla trattativa N.2846 DEL 16/06/2022 per l’acquisto di monitor interattivi e pc con fondi “Progetto Studio in Puglia” effettuato 

con Procedura negoziata ex art.63 DLg 50/2016. CIG: Z3D36D2B8D e CUP: E74D19000030002 tra: 

 
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE: 

- NOME ENTE: DIREZIONE DIDATTICA 4^ BELTRANI – VIA LA PIRA, 6 – 76125 TRANI.  
- CODICE FISCALE ENTE: 83003410723 
- CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFOY70 
- SOGGETTO STIPULANTE: MICHELE MAGGIALETTI / MGGMHL54T15H645H 

 
FORNITORE  CONTRAENTE: 

- RAGIONE SOCIALE: DITTA SE.VE.SA di GIORGIO CINZIA 
- C.F. OPERATORE ECONOMICO: GRGCNZ76L61A285X 

- SEDE LEGALE: ANDRIA – C.SO EUROPA UNITA, 47 

- P.IVA: 08392110725 

- E MAIL: sevesa.andria@gmail.com 

- PEC: sevesa@pec.it 
BENI: 

 

mailto:sevesa.andria@gmail.com
mailto:sevesa@pec.it
Protocollo n. 0003097/2022 del 29/06/2022



 

 

 

DESCRIZIONE TECNICA FORNITURE 

 

Q.TA' 

 
Prezzo listino 

unit. 

Senza IVA 

 
Percentuale 

di sconto 

 

Sconto 

Prezzo 

unit. 

Senza 

IVA 

Scontat

o 

Prezzo 

unit.con IVA 

Scontato 

Prezzo 

comp. senza 

IVA 

Scontato 

Prezzo comp. 

con IVA 

Scontato 

 
Monitor interattivo 75" 4K 40 Tocchi con 

staffa per montaggio a parete 

 

1 

 

1.900,00 

 

7,00% 

 

133,00 

 

1.767,

00 

 

2.155,74 

 

1.767,00 

 

2.155,74 

 
Monitor interattivo 65" 4K 40 Tocchi con 

staffa per montaggio a parete 

 
 

10 

 
 

1.400,00 

 
 

7,00% 

 
 

98,00 

 
 

1.302,

00 

 
 

1.588,44 

 
 

13.020,00 

 
 

15.884,40 

 
Personal Computer OPS Intel Core i5 8 GB 

RAM - 128 SSD - Windows 10 Professional 

 
 

1 

 
 

600,00 

 
 

10,00

% 

 
 

60,00 

 
 

540,0

0 

 
 

658,80 

 
 

540,00 

 
 

658,80 

PREZZO TOTALE OFFERTA       15.327,00 18.698,94 

 

- IBAN conto: IT58O0526241350CC0510210776 
 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Michele MAGGIALETTI 

Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 

                                                               ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 


		2022-06-29T11:36:36+0200




